
UTB - Vybavení pro výuku zdravotnických oborů 
- část 4 - Simulátor pro výuku intenzivní péče 

52000 - Bezdrátový ošetřovatelský simulátor pacienta 5usie® (1 ks) 

SUSIE je pokročilý bezdrátový pacientský simulátor navržený pro umožnění efektivních a realistických 
prožitků při výuce poskytovatelů zdravotní péče na všech úrovních. SUSIE má vše, co potřebujete k rychlé 
integraci do Vašeho učebního plánu pro výuku ošetřovatelství, v jednom uživatelsky přívětivém balení. 

Neurologické vlastnosti 
o Aktivní oči: programovatelná míra mrkání, velikost zornic a reakce zornic 
o Programovatelné silné nebo mírné záchvaty 
o Bezdrátový přenos hlasu 
o Více než 80 naprogramovaných řečových reakcí 

Dýchací cesty 
o Orální a nazální endotracheální intubace I odsávání 
o Obtížné zajištění dýchacích cest: laryngospasrnus, otok hltanu, otok jazyka 
o Senzory detekují hloubku intubace 
o Péče o tracheostomii 
o Jednostranné zvedání hrudníku při intubaci pravé hlavní větve 
o Několik typů zvuku horních cest dýchacích 

Dýchání 
o Ovládejte míru a hloubku respirace a pozorujte spontánní dýchání 
o Ventilace je měřena a zaznamenávána 
o Zvuky přední a zadní části plic ve všech čtvrtinách 
o Viditelné zvedání hrudníku s asistovanou ventilací pomocí resuscitační masky nebo 

mechanických ventilátorů 



Vyšetření prsou 
o Pět vyměnitelných levých prsou obsahujících fibrocystická onemocnění (chronický zánět prsní 

žlázy), benigní nádor, velký sarkom, skirhotický karcinom a zatažená bradavka 
o Dvě pravá prsa obsahují 8,10,16 a 20 mm boule 

Gastrointestinální vlastnosti 
o NG/OG intubace a krmení 
o Zvuky střev v jednotlivých částech 
o Kolostomie, ileostomie a péče o stomie 
o Možnost provádět klystýr 
o Vyměnitelné mužské a ženské genitálie 
o Mužská/ženská katetrizace s výtokem tekutiny 

Srdce a oběhový systém 
o Normální a abnormální zvuky srdce, tepové frekvence a intenzita 
o Monitorování EKG pomocí reálných zařízení 
o eCPR senzory; komprese hrudníku jsou měřeny a zaznamenávány 
o Monitorujte, pořizujte data, určujte tempo a provádějte kardioverzi pomocí reálného 

defibrilátoru 
o Paže pro nácvik nitrožilních a intramuskulárních technik 
o Měřitelný tlak krve a slyšitelné Korotkoffovy zvuky 
o Monitorujte saturaci kyslíku pomocí reálného oxymetru 
o Viditelná cyanóza 
o Oboustranný karotický, radiální, brachiální, femorální, podkolenní a nožní puls 
o Krvácení po propíchnutí prstu 
o Dekubitové vředy a proležené chodidlo 

Gynekologické vyšetření 
o Provádějte bimanuální vyšetření pánve s vyměnitelnými dělohami 
o Zaveďte zrcátko a pozorujte vyměnitelné děložní čípky 
o Provádějte PAP / mytí / vyšetřování 
o GYN balení obsahuje: 

o Anteverzi dělohy 
o Retroverzi dělohy 
o Dělohu s nitroděložním tělískem (primárně instalovaná) 
o Dělohu v 6. - 9. týdnu těhotenství 
o Dělohu v 10. - 12. týdnu těhotenství 
o Dělohu ve 20. týdnu těhotenství 
o Dělohu v 6. - 8. týdnu těhotenství se zkrácenými vazy vaječníků 
o Normální děložní čípek (sada po 5, jeden instalovaný) 
o Abnormální sada děložních čípků (sada po 6) 
o Děložní čípek v 6. - 8. týdnu těhotenství (sada po 3) 
o Děložní čípek v 10. - 12. týdnu těhotenství 

Obsah balení 
o SUSIE S2000 pacientský simulátor 
o Tablet se softwarem UNl 
o Spotřební materiály 
o Přenosný obal 

KI..JL~~· . 10B2 
C;C'Q :.J' Jradec KraloV8 .3 
,(,.(,:"1 ::lntlG1 DIC.r!~'i96~~,' 

1 .. 
~ .j 


